Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2013                               с. Коломинские Гривы                                   № 69

	О начале отопительного сезона 2013-2014 г.г.

      В связи с понижением температуры воздуха  в ночное время в течении  5 суток ниже 80 С, руководствуясь  ст. 4 и ст. 30 Устава муниципального образования  «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВИТЬ:

1. Начать отопительный сезон в котельных МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ»  с 16.09.2013 г..

2. МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ» при приемке готовности зданий к отопительному сезону особое внимание уделить энергосберегающим мероприятиям, позволяющим сократить потери тепла.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                    Н.И. Михайлова